
Istituto Comprensivo n. 5 “Luigi Coletti”
Via Abruzzo, 1 – 31100 TREVISO 

www.comprensivo5colettitv.edu

 

 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto proclamazione degli eletti nel Consiglio di Istituto per 

2020-2023 

 

VISTO il D.Lgs 297 del 16.04.1994 contenente norme sull’istruzione e sull’ordinamento 

degli organi collegiali della scuola

VISTE le OO.MM n. 215 del 15.07.1991

277 del 17.06.1998, recanti disposizioni in materia di elezione degli organi collegiali a 

livello di istituzione scolastica; 

VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione 

organi collegiali a livello di istituzione scolastica

VISTA la Nota prot.  n. 17966 del 7.10.2020 del Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale 

per il Veneto che ha  

fissato la date delle votazioni; 

VISTO il verbale della Commissione elettorale, relativo all’esito de

domenica 29 novembre e lunedì 30 novembre 2020, in modalità online, come da 

comunicato n. 188 del 24.11.2020;

 

 
Istituto Comprensivo n. 5 “Luigi Coletti”

31100 TREVISO - Tel. 0422 230913 C.F. 94136070268 – C.U.

www.comprensivo5colettitv.edu.it - tvic874009@istruzione.it – tvic874009@pec.istruzione.it

   

Ai genitori degli alunni
Al personale docente

All’Albo dell’Istituto

Oggetto: Decreto proclamazione degli eletti nel Consiglio di Istituto per 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

D.Lgs 297 del 16.04.1994 contenente norme sull’istruzione e sull’ordinamento 

scuola; 

n. 215 del 15.07.1991, n. 267 del 4.08.1995, n. 293 del 24.06.1996 e 

277 del 17.06.1998, recanti disposizioni in materia di elezione degli organi collegiali a 

 

inistero dell’Istruzione  prot. n. 17681 del 02.10.2020

istituzione scolastica a. s. 2020/2021”; 

VISTA la Nota prot.  n. 17966 del 7.10.2020 del Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale 

 

VISTO il verbale della Commissione elettorale, relativo all’esito delle votazioni svolte 

domenica 29 novembre e lunedì 30 novembre 2020, in modalità online, come da 

comunicato n. 188 del 24.11.2020; 

DECRETA 

Istituto Comprensivo n. 5 “Luigi Coletti” 
.U. UFO39K 

tvic874009@pec.istruzione.it 

Ai genitori degli alunni 
Al personale docente 

Al personale ATA 
Dell’IC n. 5 Coletti 

All’Albo dell’Istituto  

  

Oggetto: Decreto proclamazione degli eletti nel Consiglio di Istituto per il triennio 

D.Lgs 297 del 16.04.1994 contenente norme sull’istruzione e sull’ordinamento 

, n. 267 del 4.08.1995, n. 293 del 24.06.1996 e n. 

277 del 17.06.1998, recanti disposizioni in materia di elezione degli organi collegiali a 

n. 17681 del 02.10.2020, “ Elezioni degli 

VISTA la Nota prot.  n. 17966 del 7.10.2020 del Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale 

lle votazioni svolte 

domenica 29 novembre e lunedì 30 novembre 2020, in modalità online, come da 



 
 
 

 

Nel triennio 2020/2023 la nomina dei seguenti membri nel Consiglio dell’Istituto 

Comprensivo n. 5 “Coletti” di Treviso: 

 

Componente rappresentanti personale docente: 

ZUCCON ELENA 
CANEL STEFANIA 
DEGIAMPIETRO CLAUDIA 
BEDIN MONICA 
CASTELLAN GILDA 
FUSER BARBARA 
MARCON SILVIA 
SPECIE KETTY 
 

Componente rappresentanti personale ATA: 

PUNTEL  FABRIZIA 
PIZZOLOTO CARLA 
 

Componente rappresentanti genitori: 

CAVALLIN LUCIA 
CARNIEL ELENA 
LIBERALI ROBERTA 
CELOTTO PAOLO 
CAVION  ARIANNA 
BAZZA FRANCESCA 
SEMENZATO SILVIA 
BUFFON WARA 
 

 

 
 

 

           Il Dirigente Scolastico 
          Prof.ssa Ada Vendrame 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e       
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

 

 

 

 

 

/es 


